平成19年７月30日

各  位

大阪府松原市三宅東一丁目８番 7 号
株 式 会 社 関 門 海
代表取締役社長兼ＣＥＯ 山形 圭史
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先 取締役・経営支援部長

原  真 理
電 話 番 号 072-349-0029（代表）

新規出店のお知らせ

当社は、新規出店として、レストラン「ARIA-C」、ふぐ料理「ふぐ 玄銀」、中華料理「爆香房」を

オープンすることとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．レストラン「ARIA-C（アリアッチ）」

 ① 店舗の概要

    業務提携先である㈱バルニバービとの共同企画によるカジュアルフレンチのレストラン。川崎

の大型商業施設「LA CITTA DELLA」の新しいランドマークたるべく施設の全面的な協力により出

店。

       ・オープン予定日 平成 19 年８月中旬

    ・店舗所在地 川崎市川崎区小川町 4-1 ビバーチェ 1F（LA CITTA DELLA 内）

② 今後の見通し

    業績に与える影響は軽微であります。

２．ふぐ料理「ふぐ 玄銀（くろがね）」

 ① 店舗の概要

    とらふぐ料理専門店「玄品ふぐ」の高級業態として開発し、三井不動産が開発する銀座ニッタ

ビルへ出店。こだわった空間と長年にわたって蓄積したふぐ料理のノウハウを集結。

    ・オープン予定日 平成 19 年９月下旬

    ・店舗所在地 東京都中央区銀座八丁目 2-1 ニッタビル３Ｆ

② 今後の見通し

    業績に与える影響は軽微であります。

３．中華料理「爆香房（ばっかぼう）」

 ① 店舗の概要

    薬膳火鍋と数々の受賞歴を誇る服部暁彦シェフの本格中華料理による新規業態として自由が丘

へ出店。

    ・オープン予定日 平成 19 年９月

    ・店舗所在地 東京都世田谷区奥沢六丁目 33-14

② 今後の見通し

    業績に与える影響は軽微であります。

以 上